
Zarządzenie nr 17/2019
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „SENIOR” im. Jana Kaczmarka w Czeladzi

z dnia 20 grudnia  2019 r.

w sprawie wprowadzenia   Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego  dla obiektu Dom Pomocy
Społecznej „SENIOR”  im. Jana Kaczmarka w Czeladzi

      Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca
210 r.  w sprawie ochrony przeciwpożarowej  budynków,  innych obiektów budowlanych i  terenów
(Dz.U.  2010, nr 109 poz. 719) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej
„SENIOR” im. Jana Kaczmarka w Czeladzi przyjętego Zarządzeniem nr 270/2018 Burmistrza Miasta
Czeladź  z dnia 13 września 2018 r. 
                                                       

                                                       zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego  dla obiektu Dom Pomocy Społecznej
„SENIOR”  im. Jana Kaczmarka w Czeladzi , stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wszyscy pracownicy Domu Pomocy Społecznej ‘SENIOR” im. Jana Kaczmarka w Czeladzi
zobowiązani są do zapoznania się z treścią niniejszej instrukcji i do przestrzegania jej postanowień.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku Głównego
specjalisty ds. administracji i kadr.

§ 4. Traci moc :
- Zarządzenie nr  41/2012 r. z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji postępo-

wania w przypadku wystąpienia zagrożenia pożarowego lub innego miejscowego zagrożenia oraz za-
sad przeprowadzania ewakuacji,

-  Zarządzenie  nr   11/2017 r.  z  dnia  30 października r.  w sprawie aktualizacji  obowiązującej
w Domu Pomocy Społecznej  „SENIOR” im. Jana Kaczmarka w Czeladzi  Instrukcji  postępowania
w przypadku  wystąpienia  zagrożenia  pożarowego  lub  innego  miejscowego  zagrożenia  oraz  zasad
przeprowadzania ewakuacji

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

DYREKTOR
    Domu Pomocy Społecznej 

  „SENIOR”
         im. Jana Kaczmarka

        mgr Dominik Hodurek 

 




